
   

1 
 

 

 

 

Nabídka č.: SP 22-04-25/115 
Ze dne:  25.4.2022   Platnost nabídky do:  1.7.2022 
 

Vyhotovil: Ing. Petr Šprencl, tel.: +420 724 080 133  
email: info@briohranice.cz 

         

 
LABORATORNÍ  ČELISŤOVÝ  DRTIČ  BCD-mini  
 

Čelisťový drtič je přístroj určený k drcení průmyslových tvrdých a polotvrdých materiálů. 
Není vhodný pro drcení kujných materiálů ( slitiny železa apod.) a materiálů s vysokou vlhkostí. 
 
Pomletý materiál propadává přes drtící čelisti do spodní plechové nádobky. Jemnost drcení se 
nastavuje pákou umístěnou na čelní straně. Zařízení se vyznačuje vysokou provozní spolehlivostí              
a jednoduchou obsluhou.  
Drtič  BCD mini se vyrábí ve stolovém provedení. Viz foto. 
Drticí čelisti a boční desky pracovního prostoru jsou zhotoveny standardně z kalené nástrojové 
oceli.  
 
Nově jsou veškeré drtiče vybavené reverzací otáček, rychloupínáním násypky a velkým otvorem 
pod základní deskou pro snadnější čištění. Usazené jsou na výškově stavitelné nožky 
s protiskluzovou podložkou.  

 

 Technická data: BCD-mini  

 Rozměry / AxBxH / 400 x 600 x 1150 mm 

 Max. vstupní zrno 60 x 60 mm 

 Výstupní zrno cca 1 až 12 mm 

 Výkon drtiče cca 60 kg/hod. dle mat. 

 Hmotnost  95 kg 

 Příkon 0,75 kW 

 Napájecí napětí  3x400 / 50 Hz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodavatel: 
 

Brio Hranice s.r.o. 
Teplická 232 
753 01  Hranice 
 

IČ: 47669365     DIČ: CZ47669365 
 

OR vedený KS v Ostravě, oddíl C, vl. 5099 

Odběratel: 
 

SÚRI v.v.i 
Bartoškova 28 
140 00  Praha 4 
 

Kontaktní osoba:  Ing. Miroslav Hýža 
e-mail: Miroslav.hyza@suro.cz 
mob.: +420 226 518 231 

mailto:info@briohranice.cz


   

2 
 

 
Mimořádná nabídka: 
Čelisťový drtič BCD mini, spodní rám, REPASE- viz foto 
- Stejný drtící mechanismus umístěný na spodním rámu 
- Včetně spodní výsypky 
- Součástí také reverzace otáček a rychloupínače násypky 
- Nožky s protikluzem 
 
Cenová nabídka: 
BCD mini, obj. č. 15.3.2    129 010,- CZK 
BCD mini - Repase, obj. č. 15.3.1      85 000,- CZK 
 
Balné, doprava – Praha         2 800,- CZK 

 
 

          
                                  BCD-mini   Drtící čelisti                                                           

   

   
  BCD mini spodní rám REPASE 
 
 

 
Obchodní podmínky: 

 Ceny jsou uvedeny v CZK / ks, bez DPH 
 Záruční doba – 2 roky 
 Dodací termín - repase skladem, nový 3-4 týdny 
 Způsob platby - faktura  
 Další platební podmínky (např. záloha nebo delší splatnost) jsou věcí dohody mezi dodavatelem  
      a odběratelem 
 

Těšíme se na spolupráci a rádi zodpovíme Vaše případné dotazy. 

 
S pozdravem 
Ing. Petr Šprencl 
 

Mob.: + 420 724 080 133  
e-mail:  info@briohranice.cz 
web: www.briohranice.cz 

 

mailto:info@briohranice.cz
http://www.briohranice.cz/

